
5 km VI. Linamar Jótékonysági Futóverseny - A Viharsarki Koraszülöttmentő Alapítványért 
Online futóverseny 

2022. szeptember 23-24-25 Eredmények

PolarSport

Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Nő 9-13 év

9 4 1 Csipei Lili Nő 9-13 év 0:27:10
35 21 2 Szeverényi Nóra Nő 9-13 év 0:35:42
87 56 3 Zubán Lili Nő 9-13 év 1:38:11

Nő 14-18 év

15 7 1 Szabó Zsóka Nő 14-18 év 0:28:41
39 23 2 Bíró  Nikolett Nő 14-18 év 0:38:47
69 42 3 Nagy Anna Nő 14-18 év 1:01:12
71 44 4 Priskin Luca Nő 14-18 év 1:04:51
82 52 5 Lipován  Luca Nő 14-18 év 1:20:21

Nő 19-30 év

21 9 1 Jávorka Eliza Nő 19-30 év 0:30:47
29 17 2 Irázi Ágota Nő 19-30 év 0:32:53
34 20 3 Kiss-Balla Gréta Nő 19-30 év 0:35:08
74 47 4 Brlás Fanni Nő 19-30 év 1:13:20
80 51 5 Horváth Nikoletta Dóra Nő 19-30 év 1:19:55
89 57 6 Petrovszki Regina Nő 19-30 év 1:49:44

Nő 31-40 év

1 1 1 Balogh  Julianna Nő 31-40 év 0:24:23
18 8 2 Gál Beáta Nő 31-40 év 0:29:25
23 11 3 Goron Júlia Nő 31-40 év 0:30:54
24 12 4 Dr. Petrás-Kozma Viktória Nő 31-40 év 0:31:03
26 14 5 Szeli Nóra Nő 31-40 év 0:32:13
28 16 6 Hronyán  Viktória Nő 31-40 év 0:32:44
42 24 7 Bordás Marianna Nő 31-40 év 0:40:21
43 25 8 Racskó Csilla Nő 31-40 év 0:40:29
45 26 9 Szöllősi Mónika Nő 31-40 év 0:41:23
46 27 10 Fabulya Anna Nő 31-40 év 0:41:24
48 29 11 Mészáros Klára Nő 31-40 év 0:41:35
53 33 12 Kollárovszky Ágnes Nő 31-40 év 0:42:46
54 34 13 Tősér Reni Nő 31-40 év 0:43:26
56 36 14 Dombovári  Edina Nő 31-40 év 0:46:45
57 37 15 Pónyáné Goron Erika Nő 31-40 év 0:47:25
63 38 16 BALÁZS TERÉZIA Nő 31-40 év 0:52:59
65 39 17 Máté-Szabó Anita Nő 31-40 év 0:58:58
67 41 18 Jelinek  Ágnes Nő 31-40 év 0:59:11
76 48 19 Bándi Éva Nő 31-40 év 1:13:43
84 54 20 Kovács Csenge Nő 31-40 év 1:26:00
90 58 21 Hajdu Kitti Nő 31-40 év 2:04:16

1. oldal, összesen: 7



5 km VI. Linamar Jótékonysági Futóverseny - A Viharsarki Koraszülöttmentő Alapítványért 
Online futóverseny 

2022. szeptember 23-24-25 Eredmények

PolarSport

Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Nő 41-50 év

5 2 1 Kincses Marianna Nő 41-50 év 0:26:14
8 3 2 Szilágyi Ilona Nő 41-50 év 0:26:57

10 5 3 Jenei - Ancsin  Timea Nő 41-50 év 0:27:24
22 10 4 Molnár Adrienn Nő 41-50 év 0:30:49
27 15 5 Sléger Tünde Nő 41-50 év 0:32:27
32 19 6 Jarábik Márta Nő 41-50 év 0:34:52
38 22 7 Szuromi Tímea Nő 41-50 év 0:36:58
47 28 8 Kovács  Zita Nő 41-50 év 0:41:28
49 30 9 Szabó Szilvia Nő 41-50 év 0:41:50
50 31 10 Bíróné Budai Erzsébet Nő 41-50 év 0:41:54
51 32 11 Tolnai Orsolya Nő 41-50 év 0:42:14
55 35 12 Havran  Mónika Nő 41-50 év 0:43:37
66 40 13 Sicz Ágnes Nő 41-50 év 0:59:09
70 43 14 Priskinné Kriskó Anita Nő 41-50 év 1:01:14
73 46 15 Zubán Beáta Nő 41-50 év 1:11:04
77 49 16 Mihály Tünde Nő 41-50 év 1:15:07
79 50 17 Balogh Éva Nő 41-50 év 1:17:31
83 53 18 Nagyné Székely Éva Nő 41-50 év 1:20:37
86 55 19 Kókai Tünde Nő 41-50 év 1:33:04

Nő 51-60 év

12 6 1 Szabó Gabriella Nő 51-60 év 0:27:38
25 13 2 Galambos Ildikó Nő 51-60 év 0:32:00
31 18 3 Kis  Judit Nő 51-60 év 0:33:31
72 45 4 Mészáros  Zoltánné Nő 51-60 év 1:06:18

Férfi 9-13 év

30 13 1 Nagy-Goron Máté Férfi 9-13 év 0:33:29

Férfi 14-18 év

61 24 1 Alzubi Alhasan Férfi 14-18 év 0:50:03

Férfi 19-30 év

3 2 1 Krizsán Máté Férfi 19-30 év 0:24:34
6 4 2 Papp Roland Férfi 19-30 év 0:26:32
7 5 3 Gál Péter Férfi 19-30 év 0:26:47

19 11 4 Taskó Zoltán Férfi 19-30 év 0:29:26
33 14 5 Medgyesi Áron Férfi 19-30 év 0:34:57
37 16 6 Such Mihály Férfi 19-30 év 0:36:35
68 27 7 Bielik  Zsolt Férfi 19-30 év 1:00:00
74 28 8 Rebi József Férfi 19-30 év 1:13:20

2. oldal, összesen: 7



5 km VI. Linamar Jótékonysági Futóverseny - A Viharsarki Koraszülöttmentő Alapítványért 
Online futóverseny 

2022. szeptember 23-24-25 Eredmények

PolarSport

Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Férfi 31-40 év

4 3 1 Jenei  Róbert Férfi 31-40 év 0:24:43
13 7 2 Borovics Gergely Férfi 31-40 év 0:27:57
16 9 3 TINYA ÁKOS Férfi 31-40 év 0:29:04
17 10 4 Gál Attila Férfi 31-40 év 0:29:23
20 12 5 Móricz Oszvald Férfi 31-40 év 0:30:11
41 18 6 Szatmári Zsolt Férfi 31-40 év 0:40:01
58 21 7 Pónya Balázs Férfi 31-40 év 0:48:05
81 30 8 Botta-Dukát Károly Férfi 31-40 év 1:20:03
85 31 9 Kovács László Férfi 31-40 év 1:27:31
88 32 10 Ujházi Edvin Férfi 31-40 év 1:44:29

Férfi 41-50 év

2 1 1 Kárász  Attila Férfi 41-50 év 0:24:27
11 6 2 Dr. Csikós Sándor Férfi 41-50 év 0:27:32
36 15 3 Sznida Tamás Férfi 41-50 év 0:36:07
40 17 4 Szokolai Roland Férfi 41-50 év 0:39:35
44 19 5 Nagy Gábor Férfi 41-50 év 0:41:00
52 20 6 Hegyi László Férfi 41-50 év 0:42:21
59 22 7 Dr. Sóvári  Tibor Férfi 41-50 év 0:48:52
62 25 8 PÁLINKÁS RÓBERT GUSZTÁV Férfi 41-50 év 0:51:41
64 26 9 MOLNÁR GÁBOR Férfi 41-50 év 0:54:37
91 33 10 Németh Nándor Férfi 41-50 év 2:04:17

Férfi 51-60 év

14 8 1 Kiss Tamás Férfi 51-60 év 0:28:35
60 23 2 Tímár Péter Férfi 51-60 év 0:49:07
77 29 3 Király József Férfi 51-60 év 1:15:07

3. oldal, összesen: 7



5 km VI. Linamar Jótékonysági Futóverseny - A Viharsarki Koraszülöttmentő Alapítványért 
Online futóverseny 

2022. szeptember 23-24-25 Eredmények

PolarSport

Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Nő Abszolút

1 1 1 Balogh  Julianna Nő 31-40 év 0:24:23
5 2 1 Kincses Marianna Nő 41-50 év 0:26:14
8 3 2 Szilágyi Ilona Nő 41-50 év 0:26:57
9 4 1 Csipei Lili Nő 9-13 év 0:27:10

10 5 3 Jenei - Ancsin  Timea Nő 41-50 év 0:27:24
12 6 1 Szabó Gabriella Nő 51-60 év 0:27:38
15 7 1 Szabó Zsóka Nő 14-18 év 0:28:41
18 8 2 Gál Beáta Nő 31-40 év 0:29:25
21 9 1 Jávorka Eliza Nő 19-30 év 0:30:47
22 10 4 Molnár Adrienn Nő 41-50 év 0:30:49
23 11 3 Goron Júlia Nő 31-40 év 0:30:54
24 12 4 Dr. Petrás-Kozma Viktória Nő 31-40 év 0:31:03
25 13 2 Galambos Ildikó Nő 51-60 év 0:32:00
26 14 5 Szeli Nóra Nő 31-40 év 0:32:13
27 15 5 Sléger Tünde Nő 41-50 év 0:32:27
28 16 6 Hronyán  Viktória Nő 31-40 év 0:32:44
29 17 2 Irázi Ágota Nő 19-30 év 0:32:53
31 18 3 Kis  Judit Nő 51-60 év 0:33:31
32 19 6 Jarábik Márta Nő 41-50 év 0:34:52
34 20 3 Kiss-Balla Gréta Nő 19-30 év 0:35:08
35 21 2 Szeverényi Nóra Nő 9-13 év 0:35:42
38 22 7 Szuromi Tímea Nő 41-50 év 0:36:58
39 23 2 Bíró  Nikolett Nő 14-18 év 0:38:47
42 24 7 Bordás Marianna Nő 31-40 év 0:40:21
43 25 8 Racskó Csilla Nő 31-40 év 0:40:29
45 26 9 Szöllősi Mónika Nő 31-40 év 0:41:23
46 27 10 Fabulya Anna Nő 31-40 év 0:41:24
47 28 8 Kovács  Zita Nő 41-50 év 0:41:28
48 29 11 Mészáros Klára Nő 31-40 év 0:41:35
49 30 9 Szabó Szilvia Nő 41-50 év 0:41:50
50 31 10 Bíróné Budai Erzsébet Nő 41-50 év 0:41:54
51 32 11 Tolnai Orsolya Nő 41-50 év 0:42:14
53 33 12 Kollárovszky Ágnes Nő 31-40 év 0:42:46
54 34 13 Tősér Reni Nő 31-40 év 0:43:26
55 35 12 Havran  Mónika Nő 41-50 év 0:43:37
56 36 14 Dombovári  Edina Nő 31-40 év 0:46:45
57 37 15 Pónyáné Goron Erika Nő 31-40 év 0:47:25
63 38 16 BALÁZS TERÉZIA Nő 31-40 év 0:52:59
65 39 17 Máté-Szabó Anita Nő 31-40 év 0:58:58
66 40 13 Sicz Ágnes Nő 41-50 év 0:59:09
67 41 18 Jelinek  Ágnes Nő 31-40 év 0:59:11
69 42 3 Nagy Anna Nő 14-18 év 1:01:12
70 43 14 Priskinné Kriskó Anita Nő 41-50 év 1:01:14
71 44 4 Priskin Luca Nő 14-18 év 1:04:51
72 45 4 Mészáros  Zoltánné Nő 51-60 év 1:06:18
73 46 15 Zubán Beáta Nő 41-50 év 1:11:04
74 47 4 Brlás Fanni Nő 19-30 év 1:13:20
76 48 19 Bándi Éva Nő 31-40 év 1:13:43

4. oldal, összesen: 7



5 km VI. Linamar Jótékonysági Futóverseny - A Viharsarki Koraszülöttmentő Alapítványért 
Online futóverseny 

2022. szeptember 23-24-25 Eredmények

PolarSport

Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

77 49 16 Mihály Tünde Nő 41-50 év 1:15:07
79 50 17 Balogh Éva Nő 41-50 év 1:17:31
80 51 5 Horváth Nikoletta Dóra Nő 19-30 év 1:19:55
82 52 5 Lipován  Luca Nő 14-18 év 1:20:21
83 53 18 Nagyné Székely Éva Nő 41-50 év 1:20:37
84 54 20 Kovács Csenge Nő 31-40 év 1:26:00
86 55 19 Kókai Tünde Nő 41-50 év 1:33:04
87 56 3 Zubán Lili Nő 9-13 év 1:38:11
89 57 6 Petrovszki Regina Nő 19-30 év 1:49:44
90 58 21 Hajdu Kitti Nő 31-40 év 2:04:16

Férfi Abszolút

2 1 1 Kárász  Attila Férfi 41-50 év 0:24:27
3 2 1 Krizsán Máté Férfi 19-30 év 0:24:34
4 3 1 Jenei  Róbert Férfi 31-40 év 0:24:43
6 4 2 Papp Roland Férfi 19-30 év 0:26:32
7 5 3 Gál Péter Férfi 19-30 év 0:26:47

11 6 2 Dr. Csikós Sándor Férfi 41-50 év 0:27:32
13 7 2 Borovics Gergely Férfi 31-40 év 0:27:57
14 8 1 Kiss Tamás Férfi 51-60 év 0:28:35
16 9 3 TINYA ÁKOS Férfi 31-40 év 0:29:04
17 10 4 Gál Attila Férfi 31-40 év 0:29:23
19 11 4 Taskó Zoltán Férfi 19-30 év 0:29:26
20 12 5 Móricz Oszvald Férfi 31-40 év 0:30:11
30 13 1 Nagy-Goron Máté Férfi 9-13 év 0:33:29
33 14 5 Medgyesi Áron Férfi 19-30 év 0:34:57
36 15 3 Sznida Tamás Férfi 41-50 év 0:36:07
37 16 6 Such Mihály Férfi 19-30 év 0:36:35
40 17 4 Szokolai Roland Férfi 41-50 év 0:39:35
41 18 6 Szatmári Zsolt Férfi 31-40 év 0:40:01
44 19 5 Nagy Gábor Férfi 41-50 év 0:41:00
52 20 6 Hegyi László Férfi 41-50 év 0:42:21
58 21 7 Pónya Balázs Férfi 31-40 év 0:48:05
59 22 7 Dr. Sóvári  Tibor Férfi 41-50 év 0:48:52
60 23 2 Tímár Péter Férfi 51-60 év 0:49:07
61 24 1 Alzubi Alhasan Férfi 14-18 év 0:50:03
62 25 8 PÁLINKÁS RÓBERT GUSZTÁV Férfi 41-50 év 0:51:41
64 26 9 MOLNÁR GÁBOR Férfi 41-50 év 0:54:37
68 27 7 Bielik  Zsolt Férfi 19-30 év 1:00:00
74 28 8 Rebi József Férfi 19-30 év 1:13:20
77 29 3 Király József Férfi 51-60 év 1:15:07
81 30 8 Botta-Dukát Károly Férfi 31-40 év 1:20:03
85 31 9 Kovács László Férfi 31-40 év 1:27:31
88 32 10 Ujházi Edvin Férfi 31-40 év 1:44:29
91 33 10 Németh Nándor Férfi 41-50 év 2:04:17

5. oldal, összesen: 7



5 km VI. Linamar Jótékonysági Futóverseny - A Viharsarki Koraszülöttmentő Alapítványért 
Online futóverseny 

2022. szeptember 23-24-25 Eredmények

PolarSport

Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

Futam Abszolút

1 1 1 Balogh  Julianna Nő 31-40 év 0:24:23
2 1 1 Kárász  Attila Férfi 41-50 év 0:24:27
3 2 1 Krizsán Máté Férfi 19-30 év 0:24:34
4 3 1 Jenei  Róbert Férfi 31-40 év 0:24:43
5 2 1 Kincses Marianna Nő 41-50 év 0:26:14
6 4 2 Papp Roland Férfi 19-30 év 0:26:32
7 5 3 Gál Péter Férfi 19-30 év 0:26:47
8 3 2 Szilágyi Ilona Nő 41-50 év 0:26:57
9 4 1 Csipei Lili Nő 9-13 év 0:27:10

10 5 3 Jenei - Ancsin  Timea Nő 41-50 év 0:27:24
11 6 2 Dr. Csikós Sándor Férfi 41-50 év 0:27:32
12 6 1 Szabó Gabriella Nő 51-60 év 0:27:38
13 7 2 Borovics Gergely Férfi 31-40 év 0:27:57
14 8 1 Kiss Tamás Férfi 51-60 év 0:28:35
15 7 1 Szabó Zsóka Nő 14-18 év 0:28:41
16 9 3 TINYA ÁKOS Férfi 31-40 év 0:29:04
17 10 4 Gál Attila Férfi 31-40 év 0:29:23
18 8 2 Gál Beáta Nő 31-40 év 0:29:25
19 11 4 Taskó Zoltán Férfi 19-30 év 0:29:26
20 12 5 Móricz Oszvald Férfi 31-40 év 0:30:11
21 9 1 Jávorka Eliza Nő 19-30 év 0:30:47
22 10 4 Molnár Adrienn Nő 41-50 év 0:30:49
23 11 3 Goron Júlia Nő 31-40 év 0:30:54
24 12 4 Dr. Petrás-Kozma Viktória Nő 31-40 év 0:31:03
25 13 2 Galambos Ildikó Nő 51-60 év 0:32:00
26 14 5 Szeli Nóra Nő 31-40 év 0:32:13
27 15 5 Sléger Tünde Nő 41-50 év 0:32:27
28 16 6 Hronyán  Viktória Nő 31-40 év 0:32:44
29 17 2 Irázi Ágota Nő 19-30 év 0:32:53
30 13 1 Nagy-Goron Máté Férfi 9-13 év 0:33:29
31 18 3 Kis  Judit Nő 51-60 év 0:33:31
32 19 6 Jarábik Márta Nő 41-50 év 0:34:52
33 14 5 Medgyesi Áron Férfi 19-30 év 0:34:57
34 20 3 Kiss-Balla Gréta Nő 19-30 év 0:35:08
35 21 2 Szeverényi Nóra Nő 9-13 év 0:35:42
36 15 3 Sznida Tamás Férfi 41-50 év 0:36:07
37 16 6 Such Mihály Férfi 19-30 év 0:36:35
38 22 7 Szuromi Tímea Nő 41-50 év 0:36:58
39 23 2 Bíró  Nikolett Nő 14-18 év 0:38:47
40 17 4 Szokolai Roland Férfi 41-50 év 0:39:35
41 18 6 Szatmári Zsolt Férfi 31-40 év 0:40:01
42 24 7 Bordás Marianna Nő 31-40 év 0:40:21
43 25 8 Racskó Csilla Nő 31-40 év 0:40:29
44 19 5 Nagy Gábor Férfi 41-50 év 0:41:00
45 26 9 Szöllősi Mónika Nő 31-40 év 0:41:23
46 27 10 Fabulya Anna Nő 31-40 év 0:41:24
47 28 8 Kovács  Zita Nő 41-50 év 0:41:28
48 29 11 Mészáros Klára Nő 31-40 év 0:41:35

6. oldal, összesen: 7



5 km VI. Linamar Jótékonysági Futóverseny - A Viharsarki Koraszülöttmentő Alapítványért 
Online futóverseny 

2022. szeptember 23-24-25 Eredmények

PolarSport

Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen

49 30 9 Szabó Szilvia Nő 41-50 év 0:41:50
50 31 10 Bíróné Budai Erzsébet Nő 41-50 év 0:41:54
51 32 11 Tolnai Orsolya Nő 41-50 év 0:42:14
52 20 6 Hegyi László Férfi 41-50 év 0:42:21
53 33 12 Kollárovszky Ágnes Nő 31-40 év 0:42:46
54 34 13 Tősér Reni Nő 31-40 év 0:43:26
55 35 12 Havran  Mónika Nő 41-50 év 0:43:37
56 36 14 Dombovári  Edina Nő 31-40 év 0:46:45
57 37 15 Pónyáné Goron Erika Nő 31-40 év 0:47:25
58 21 7 Pónya Balázs Férfi 31-40 év 0:48:05
59 22 7 Dr. Sóvári  Tibor Férfi 41-50 év 0:48:52
60 23 2 Tímár Péter Férfi 51-60 év 0:49:07
61 24 1 Alzubi Alhasan Férfi 14-18 év 0:50:03
62 25 8 PÁLINKÁS RÓBERT GUSZTÁV Férfi 41-50 év 0:51:41
63 38 16 BALÁZS TERÉZIA Nő 31-40 év 0:52:59
64 26 9 MOLNÁR GÁBOR Férfi 41-50 év 0:54:37
65 39 17 Máté-Szabó Anita Nő 31-40 év 0:58:58
66 40 13 Sicz Ágnes Nő 41-50 év 0:59:09
67 41 18 Jelinek  Ágnes Nő 31-40 év 0:59:11
68 27 7 Bielik  Zsolt Férfi 19-30 év 1:00:00
69 42 3 Nagy Anna Nő 14-18 év 1:01:12
70 43 14 Priskinné Kriskó Anita Nő 41-50 év 1:01:14
71 44 4 Priskin Luca Nő 14-18 év 1:04:51
72 45 4 Mészáros  Zoltánné Nő 51-60 év 1:06:18
73 46 15 Zubán Beáta Nő 41-50 év 1:11:04
74 47 4 Brlás Fanni Nő 19-30 év 1:13:20
74 28 8 Rebi József Férfi 19-30 év 1:13:20
76 48 19 Bándi Éva Nő 31-40 év 1:13:43
77 29 3 Király József Férfi 51-60 év 1:15:07
77 49 16 Mihály Tünde Nő 41-50 év 1:15:07
79 50 17 Balogh Éva Nő 41-50 év 1:17:31
80 51 5 Horváth Nikoletta Dóra Nő 19-30 év 1:19:55
81 30 8 Botta-Dukát Károly Férfi 31-40 év 1:20:03
82 52 5 Lipován  Luca Nő 14-18 év 1:20:21
83 53 18 Nagyné Székely Éva Nő 41-50 év 1:20:37
84 54 20 Kovács Csenge Nő 31-40 év 1:26:00
85 31 9 Kovács László Férfi 31-40 év 1:27:31
86 55 19 Kókai Tünde Nő 41-50 év 1:33:04
87 56 3 Zubán Lili Nő 9-13 év 1:38:11
88 32 10 Ujházi Edvin Férfi 31-40 év 1:44:29
89 57 6 Petrovszki Regina Nő 19-30 év 1:49:44
90 58 21 Hajdu Kitti Nő 31-40 év 2:04:16
91 33 10 Németh Nándor Férfi 41-50 év 2:04:17

7. oldal, összesen: 7


